in prima Adami creatione, in corpore ejus, consimiliter
yisibile signum, ex quo imago Dei, Creatoris ipsius, co-
gnosci poterat, fuisse conspicuum? Cogitabimusne, id tale
quid, quod corpori Adami locum præstaret vestis, fuisse?
cujus, per peccatum amissæ, vicem applicata piacularis Ju-
stitia Seminis mulieris, tunicis, ex sacrificiorum pellibus
confectis & Adamo uxoriique ejus induitis a Deo, significa-
ta, ita suppleret, ut posteaquam cum salutis suæ Duce &
ad ejus exemplar erant mortui, cum eo etiam viæturi essent,
perfeetque in cœlesti gloria, tam in corporibus quam men-
tibus, imaginè ejus conformes futuri.

Consideratio §. XXX. Adhuc unum. Tabula genealogica matris contextuum Servatoris nostri, quam Lucas Evangelio suo inferuit Luc. Luc. III. 28. III. 23 - 28. a Christo ad Adamum usque porrigitur, quem & Gen. V. Evangelista *Filiū Dei* nominat: nomine filii perpetuo in ista serie genealogica repetito & constanter usurpato. *Tε Ενως, τε Σηστ, τε Αδαμ, τε Θεος, Hic, nempe Καιναν, erat Filius Enos, hic filius Setb, hic filius Adami, hic filius Dei.* In Historia creationis Creator *Elohim* nominatur, pro quo Græci Interpretes utuntur nomine *Θεος*. Ergo *filius Dei* Luc. III. 38. *filius* est *Elohim*, Creatoris mundi, secundæ in sacrosancta Trinitate Personæ. Jam vero Adamus *filius Dei* nominatur, non idcirco solum, quia Deus eum creavit; siquidem ex hoc capite res creatæ omnes filii Dei possent appellari: sed præcipue, quia Creator ejus, *Filius Dei*, secundum exemplar suum cum sui similitudine creaverat eum formaveratque. Si nunc, uti ex historia colligimus, Creator in assumta, eaque fulgentissima, specie humana, Adamum ex luto formavit: quid est, quod communicatam cum ea similitudinem in Creatoris sola invisibili quæramus & admittamus mente, & non eaque in assumti tunc ab eo corporis visibilis forma, habitusque, quo lucet ea, splendore? præsertim cum ea ipsa esset forma,

in

in qua deinceps apparere non tantum hominibus, sed quam
in unitatem personæ aliquando sibi associare, decreverat.

Seth filius erat Adami. Adamus hunc filium suum di-
fertis verbis dicitur genuisse *in similitudine sua secundum ima-*
ginem suam Gen. V. 3. An Spiritus Dei hisce verbis ima-
ginem & similitudinem animæ Adami in anima Sethi propo-
suit? Anne potius dicere & docere voluit, Adamum secun-
dum imaginem & similitudinem qualitatis seu habitus, in
oculos incidentis, externi videlicet hominis, corporis ni-
mirum, hunc genuisse filium? Ego amplector posterius,
non dubitans, quin verbis istis doceatur, in Setho parentis
sui & סֵלֶע, formam & figuram corporis ejus substantia-
lem, & רָמֹת, consimilem externam speciem, eundem,
quem parentes Adamus, legem Dei transgressus, corpori
suo conscivit, corporis habitum, in nuditate ejus conspi-
cuum fuisse: externa ista & naturali corporis nuditate de-
interna, itemque naturali, nuditate animi, & imaginis Dei
in eo absentia, indicium & testimonium perhibente. Hoc
quum nunc opponatur similitudini, a Deo, ut patre, cum
Adamo, ut filio, communicatae, sed peccato amissæ; (Conf.
versum primum præcedentem) cogimur fere, & hic si-
militudinem qualitatis, conditionis, habitus, in exteriore
homine seu corpore Adami respicere. Neque difficilis est
habitum hujus investigatio. Cogita id, quod Adami cor-
pus non sinebat esse nudum, etiamsi indumentis, quæ nos
vestes nominamus, non erat amictum, quo dilabente at-
que evanescente, illico revelata profrus inque propatulo
& oculis aperta omnino erat nuditas. Lucidam speciem
si corpori tribuis Adami ante lapsum; habes istum, de
quo dixi, habitum: habes aliquid, quod loco vestimenti
nuditatem quasi peplo quodam velabat, quod liberum &
curiosum nuditatis intuitum præpediebat & quasi exclude-
bat. Nec video, si a vestibus, propriæ ita dictis, sed qui-
bus